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انتظار میرود که معترضان در میدان تایمز برای نشان دادن همبستگی خود با مسلمانان تجمع کنند.

برای حمایت از اولویتهای دموکراتیک آمریکا؛ 

یک روز پس از تظاهرات موسوم به "روز بدون مهاجران"، بیش از 100 اعتصاب سراسری برای حمایت از اولویتهای
دموکراتیک آمریکا در سراسر این کشور صورت گرفته است.

به گزارش اسپادانا خبر، روز جمعه، گروهی موسوم به "اعتصاب برای دموکراسی" در راستای بخشی از تظاهرات F17# بیش
از صد اقدام انجام دادند و دهها هزار تن از مردم به خیابانهای شهرهای اصلی و بزرگ در آمریکا شامل شیکاگو، سنت لوئیس،

نیویورک، پیتسبورگ و بسیاری دیگر از شهرها آمدند.

گروه اعتصاب برای دموکراسی در صفحه فیس بوک خود خواستار یک روز برای اعتصابهای بزرگ و گسترده علیه حملات
اداره مهاجرت و گمرک آمریکا، ممنوعیت سفر، بسیج نیروها در مرز توسط ترامپ و همچنین حملات علیه حقوق کارگران،

زنان، رنگین پوستان، همجنس گرایان و محیط زیست شده است.

این گروه همچنین از شرکت کنندگان در راهپیماییها و اعتصابها خواسته تا دست از کار بکشند و به مدارس نروند.

در دنور، معترضان بانک "Fargo Wells"را در اعتراض به روند ساخت و ساز خط لوله انتقال داکوتا اکسس بستند.

در نورث چارلستون، صدها تن از معترضان در آمفی تئاتر و پیش از سفر دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا تجمع کردند.

معترضان در پیتسبورگ در مقابل ساختمان "county – City" تجمع کرده و نامزدی ترامپ و ممنوعیت سفر شهروندان هفت
کشور مسلمان به آمریکا را محکوم کردند.

در شیکاگو نیز وکلا و متخصصان امر قضا و حقوق با حمایت "خط مشی وکلای ملی" دست به اعتصاب زده و علیه دستور
اجرایی ترامپ در ممنوعیت علیه مسلمانان در "Plaza Federal" و با هشتگ #LawStrikeBack دست به اعتراض زدند.

بیش از 160 هزار تن دیگر نیز در پاسخ به پیام فیسبوکی پست شده برای برگزاری راهپیمایی در میدان "پارک" واشنگتن از
نمایندگانشان خواستند تا از قانون اساسی تبعیت کنند.

کالیفرنیا با بیشترین تعداد مهاجران در آمریکا، شاهد تجمع و راهپیمایی گسترده مردم بود. در سان فرانسیسکو نیز 200 تن در
زیر باران در مقابل ساختمان "بانک آمریکا" تجمع کردند. تظاهرات مشابهی با #Strike4Democracy در لس آنجلس، سن

دیگو، سانتا کروز و مناطق دیگر آمریکا برگزار شد.

سازمان دهندگان میگویند روز مقاومت بدون خشونت به معنای سوق یافتن به سوی اعتصابهای گسترده است که نخستین
مورد آن اعتصاب زنان در هشتم مه سال جاری میلادی است. همچنین قرار است آنها در اعتصابهای دیگری که در اول مه یا

روز Day May برگزار شود و همچنین "مقاومت زیاد" در طول تابستان شرکت کنند.

Page 1 of 2



تظاهرات سراسری در آمریکا بر علیه ترامپ؛ من مسلمان هستم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

این گروه در وبسایت خود آورده است: با هم با یک صدا صحبت میکنیم. ما میگوییم حمله به جوامع به حاشیه کشانده شده
نباید باشد. حمله به حق حاکمیت مردم بومی نباید باشد. حمله به منتقدان سازنده در داخل و خارج از کشور نباید باشد. حمله

به حقوق تضمین شده و براساس قانون اساسی ما نباید صورت گیرد. حمله به محیط زیست ما نباید باشد. حمله به خانوادههای
ما نباید باشد. حمله به آموزش عمومی ما نباید صورت گیرد.

برگزاری دو راهپیمایی ملی و اعتصاب در یک هفته کاری، در آمریکا دارد به یک امر معمول بدل میشود. سازمان دهندگان
راهپیمایی زنان که در آن چندین میلیون نفر از زنان در سراسر کشور دست به راهپیمایی زدند، روز 8 مارس را "روز بدون

زنان" نامیدند. همچنین آنها قرار است امروز (یکشنبه) راهپیمایی با عنوان "امروز من مسلمان هستم"در نیویورک برگزار کنند و
انتظار میرود که معترضان در میدان تایمز برای نشان دادن همبستگی خود با مسلمانان تجمع کنند.
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